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Analiza polimerów 
wyk. on-line 

 wsp. ACh I cz. sem  
dr hab. M. Sobiesiak 
      

.  

Chem. zw. zapach. 
 i podst. perfumerii (PF) 
WY on-line  I cz.sem.   
 

dr K. Szwaczko 
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Chemia kwantowa 
WY on-line 

prof. dr hab. Krzysztof Woliński 
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Met. spekt. II 
 i dyfrakcyjne 
WY  on-line   
25.02-25.03 
 

dr hab. P. Borowski, 
prof. UMCS 

Metrologia 
WY. On-line wsp. ACh 

prof.dr hab. Ryszard Dobrowolski 

Przedmiot specjalizacyjny  

WY on-line 

Chromatograficzne  
metody analizy 
 

 

 
 

WY. on-line 
 

 

prof.dr hab. Andrzej Dawidowicz  
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Chemia  I rok II o studia stacjonarne 
Specjalność: Chemia kryminalistyczna 

Rozkład   za jęć  w semestrze    letni m  
 

UWAGA !  Oprócz zaplanowanych zajęć, studenta Ir IIst. ChK 

obowizuje: 
Przedmiot specjalizacyjny   -  30 h sem. ; 45 h lab. - do ustalenia 
z promotorem 

Antropologia 
WY. On-line              

      II cz.sem. 
 dr Mariusz Niedźwiedż 

Moduł z nauk 
humanistycznych 
Magia, kuchnia 
i świętowanie. Aspekty 
kultury ludowej na 
Bałkanach 
W on-line 2.03-27.04 
wsp. ACh,ChB  
dr Kamen Rikev  
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Met. spekt. II 
 i dyfrakcyjne 
WY  on-line   
8.04-22.04 
 

Prof. dr hab. S. Pikus 

M
e

t.
 s

p
e

kt
ro

sk
. I

I 
la

b
. 

gr
. b

  1
5

.0
4

, 2
9

.0
4

, 1
3

.0
5

,2
7.

0
5

 (
1

h
) 

gr
. c

  2
2

.0
4

, 6
.0

5
, 2

0
.0

5
, 2

7
.0

5
 (

1
h

) 
4

 s
p

. 3
x3

 +
1 

o
n

-l
in

e
 

d
r 

E.
 O

ls
ze

w
sk

a 

   

M
e

t.
 s

p
e

kt
ro

sk
. I

I 
la

b
. 

gr
. a

  s
. o

n
-l

in
e

 7
 s

p
. 

o
d

 1
5

 IV
 -

2
7

 V
 K

C
h

r 

    


